
 
  

 

 

 
CITTÀ DI MONCALIERI  

Presidenza Consiglio Comunale 

2018/ 3/1.5.3          
 
 Moncalieri, 13 aprile 2018 

 
VI COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE  

Bilancio e Tributi – Aziende e partecipazioni comunali – Attività produttive – Commercio – Fiere 
e mercati – Risorse agricole 

 

 
All'Assessore  FERRERO Angelo 
 
Ai  Signori Consiglieri: 

FURCI Jennifer 
LICATA Silvana 

RICCO GALLUZZO Biagio 
ZAMPOLLI Luciana 

RUSSO Sergio 
VISCOMI Abelio 

AVIGNONE Giuseppe 
ETTORRE Cosimo 

SALVATORE Luca 
CALLIGARO Arturo 

ZACA’ Stefano 
OSELLA Giuseppe 

DEMONTIS Gianfranco 
LORO SEDI   

 
Ai  Dirigenti: 
 

dr.ssa MIGLIETTA Cinzia 
arch. PALLA Nicola 

e  p.c.                       Al Signor SINDACO 
 

S E D E  
 
Le SS. LL., quali componenti la Commissione in oggetto e i Dirigenti interessati 

all'argomento, sono invitate a partecipare alla riunione indetta presso il Palazzo Comunale nel 
giorno: 

 
GIOVEDI' 19 APRILE 2018  ORE 18.00 

 
con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Prima Variazione generale al Bilancio di previsione 2018/2020  

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
C
A
L
I
E
R
I

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
C
A
L
I
E
R
I

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
2
9
5
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
3
/
0
4
/
2
0
1
8



2. Sentenza Commissione tributaria regionale del Piemonte - sez.5 n.1662/2017. Ricorso in 
appello presentato da A.T.C. in materia di rimborso IMU 2012 - Riconoscimento legittimità 
debito fuori bilancio ai sensi dell'art.194 comma 1 lett.a) del D.lgs.267/2000 e s.m.i. 

3. Soppressione del mercato rionale di Revigliasco non più attivo, istituito in piazza Beria in 
via permanente con D.C.C. n. 207 del 31.05.1983, e contestuale istituzione di gruppo di 
posteggi; 

4. Soppressione del mercato rionale di borgata S. Maria non più attivo, istituito in via 
permanente con D.C.C. n. 189 del 21.06.1963, e contestuale istituzione di gruppo di 
posteggi; 

5. Reistituzione del mercato rionale settimanale di piazza Vico, con contestuale riduzione 
dell’area mercatale e modifiche all’assetto organizzativo; 

 
 
 
 Il Presidente della VI Commissione  Il Presidente del Consiglio Comunale 

 PATRITI Roberto     Dr. ARTUSO Diego    

       


